
  

Białobrzegi: DOSTAWA WRAZ Z MONTAŻEM WYPOSAŻENIA PLACÓW 
ZABAW PRZY PRZEDSZKOLACH NA TERENIE MIASTA BIAŁOBRZEGI 

Numer ogłoszenia: 88174 - 2009; data zamieszczenia: 02.04.2009 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Miasto i Gmina Białobrzegi reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy , Plac 

Zygmunta Starego 9, 26-800 Białobrzegi, woj. mazowieckie, tel. 0-48 6132572 w. 24, 25, faks 0-48 

6132572. 

Adres strony internetowej zamawiającego: www.bialobrzegi.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II:  PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: DOSTAWA WRAZ Z MONTAŻEM 

WYPOSAŻENIA PLACÓW ZABAW PRZY PRZEDSZKOLACH NA TERENIE MIASTA BIAŁOBRZEGI. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest 

dostawa wraz z montażem wyposażenia placów zabaw przy przedszkolach na terenie miasta Białobrzegi. 

Przedmiot zamówienia składa się z dwóch części: zadanie nr 1.: wyposażenie placu zabaw przy 

Publicznym Przedszkolu Nr 1 przy ul. Targowickiej 1 w Białobrzegach, zadanie nr 2: wyposażenie placu 

zabaw przy Publicznym Przedszkolu Nr 2 im. Kubusia Puchatka przy ul. Konopnickiej w Białobrzegach. 2. 

Szczegó łowy zakres przedmiotu zamówienia określa Załącznik nr 2 do siwz - Specyfikacja techniczna 

wymaganych standardów placów zabaw. Zamawiający zastrzega, że pokazane w Załączniku Nr 2 ilustracje 

i określone nazwy mają charakter poglądowy i obrazują elementy placów zabaw, jakie spodziewa się 

uzyskać Zamawiający. Akceptowane będą również elementy placów zabaw, które spełniać będą takie 

same funkcje i parametry jak pokazano w załączniku.. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 37.53.52.00-9. 

II.1.5) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 2. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: tak. 

 

Page 1 of 3

2009-04-02http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=88174&rok=200...

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


II.1.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających:  nie. 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w dniach: 40. 

SEKCJA III:  INFORMACJE O CHARAKT ERZE PRAWNYM, EKONOMICZ NYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA  

Informacja na temat wadium: Zamawiający żąda od wykonawców wniesienia wadium w wysokości: zadanie 

nr 1: kwota 300 zł (słownie: dwieście złotych), zadanie nr 2: kwota 400 zł (słownie: czterysta złotych). 

III.2) WARUNKI UDZIAŁU 

Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych 

warunków: 1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się oferenci, którzy spełnią następujące warunki: 

a/ posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy nak ładają 

obowiązek posiadania takich uprawnień, b/ posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują 

potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia lub przedstawią pisemne 

zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia potencjału technicznego i osób zdolnych do 

wykonania zamówienia, c/ znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 

zamówienia, d/ nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia. 2. Ocena spełniania 

warunków w postępowaniu o zamówienie publiczne: warunkiem spełnienia warunków w postępowaniu o 

zamówienie publiczne jest złożenie Oświadczenia oferenta stanowiącego załącznik nr 1 do Formularza 

Ofertowego.  

Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu 

potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: Warunki szczegó łowe wymagane od 

wykonawców - złożenie następujących dokumentów: a) złożenie kompletnej oferty, zgodnej ze siwz, b) 

Oświadczenie oferenta wraz z załącznikami, stanowiące załącznik nr 1 do Formularza Ofertowego. 

Wymagany załącznik: aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do 

ewidencji działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia 

do ewidencji działalności gospodarczej - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania ofert.. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

Page 2 of 3

2009-04-02http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=88174&rok=200...

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie. 

 

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.bialobrzegigmw.e-bip.pl. 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Miasta i Gminy w 

Białobrzegach 26-800 Białobrzegi, Plac Zygmunta Starego 9 Wydział IIiFS, pokój nr 12. 

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 10.04.2009 

godzina 09:30, miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Białobrzegach 26-800 Białobrzegi, Plac Zygmunta 

Starego 9 Sekretariat Urzędu, pokój nr 23. 

IV.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: Wyposażenie placu zabaw przy Publicznym Przedszkolu Nr 1 przy ul. Targowickiej 

1 w Białobrzegach. 

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Dostawa i montaż 8 elementów 

wyposażenia placu zabaw..  

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 37.53.52.00-9.  

3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w dniach: 40.  

4) Kryteria oceny ofert:najniższa cena. 

 

CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Wyposażenie placu zabaw przy Publicznym Przedszkolu Nr 2 im. Kubusia 

Puchatka przy ul. Konopnickiej w Białobrzegach. 

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Dostawa i montaż 10 elementów 

wyposażenia placu zabaw..  

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 37.53.52.00-9.  

3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w dniach: 40.  

4) Kryteria oceny ofert:najniższa cena. 

 

 

 

 

Page 3 of 3

2009-04-02http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=88174&rok=200...

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22

